
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 61/2025 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1317 oraz z 2024 r. poz. 1907), Komisarz Wyborczy w Opolu 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Nysy przed 

upływem kadencji oraz odwołania Rady Miejskiej w Nysie przed upływem kadencji, 

zarządzonego na dzień 27 kwietnia 2025 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw 

referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 41 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Nysie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

 



 

 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 

61/2025  

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, PANS Nysa, ul. Armii Krajowej 7, 48-300 

Nysa 

 

1. Kamila Karolina Basik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Malerzowice Małe 

2. Anna Elżbieta Bączkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ligota Wielka 

3. Anna Wiesława Broda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pakosławice 

4. Paulina Anna Huk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Goświnowice 

5. Przemysław Kazimierz Leszczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Wierzbięcice 

6. Żaneta Zofia Maj, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Pakosławice 

7. Jakub Krzysztof Majchrzak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Jędrzychów 

8. Jakub Jerzy Melnyczuk, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Wierzbięcice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna, ul. 

Sukiennicza 2, 48-300 Nysa 

 

1. Daniel Maciej Broda, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Pakosławice 

2. Marcin Stanisław Kwapisz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

3. Bogumiła Alicja Leszczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wierzbięcice 

4. Kaja Adela Leszczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wierzbięcice 

5. Paulina Maria Pasternak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Karolina Anna Raś, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gierów 

7. Katarzyna Marta Skrzyniarz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Otmuchów 

8. Barbara Ewa Tkaczuk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bohaterów 

Warszawy 7, 48-300 Nysa 

 

1. Anna Izabela Czerniecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pakosławice 

2. Eugenia Jamińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

3. Aniela Kitajczuk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

4. Agnieszka Anna Knych, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

5. Józefa Sabaj, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Patrycja Anna Sałęga, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Andrzej Marcin Tlałka, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Jędrzychów 

8. Jolanta Lucyna Woźniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Emilii 

Gierczak 8, 48-300 Nysa 

 

1. Anna Ewelina Cieśla, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

2. Katarzyna Róża Kłakowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nowaki 

3. Marcin Jakub Lipiński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

4. Renata Urszula Piwowar, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wierzbięcice 

5. Krystyna Maria Sudoł-Jakubowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

6. Zofia Gabryela Uchman, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

7. Tadeusz Wierdak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

8. Zofia Wierdak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Klub "Senior+", ul. Stanisława Moniuszki 

5, 48-300 Nysa 

 

1. Barbara Boryń, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Domaszkowice 

2. Halina Emilia Kociuba, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

3. Sylwia Danuta Lipińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

4. Stanisław Możejko, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

5. Roman Marek Strukowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Regina Szkwyra, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

7. Violetta Elżbieta Wielgus, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

8. Urszula Ewa Wielowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 10 z oddziałami 

integracyjnymi w Nysie, ul. Bolesława Prusa 14, 48-303 Nysa 

 

1. Alicja Małgorzata Olech, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

2. Agnieszka Elżbieta Płonka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Goświnowice 

3. Anna Maria Płonka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Karłowice 

Wielkie 

4. Patryk Jacek Płonka, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Goświnowice 

5. Aleksandra Magdalena Podsobińska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Karolina Justyna Polak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Elżbieta Barbara Rutkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

8. Natalia Małgorzata Tęcza, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kłodobok 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. 

Emila Godlewskiego, ul. Marii Rodziewiczówny 1, 48-303 Nysa 

 

1. Janina Anna Basta, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

2. Ryszard Białczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

3. Renata Irena Byrska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

4. Rafał Daniel Kimla, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

5. Katarzyna Małgorzata Malec-Derka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

6. Monika Ewa Mazurek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Otmuchów 

7. Cecylia Grażyna Przystalska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

8. Wioleta Magdalena Sroka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Goświnowice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. 

Emila Godlewskiego, ul. Marii Rodziewiczówny 1, 48-303 Nysa 

 

1. Andrzej Janusz Jary, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

2. Edyta Barbara Kleszczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

3. Jadwiga Kręcichwost, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Makowice 

4. Małgorzata Kulczykowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

5. Marta Kulczykowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Anita Bożena Purcidis-Toszek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Nadzieja Stankiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

8. Sylwia Agnieszka Wilczek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. 

Emila Godlewskiego, ul. Marii Rodziewiczówny 1, 48-303 Nysa 

 

1. Klaudiusz Andrzej Basta, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

2. Anna Justyna Chwastek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

3. Ryszard Drozdowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

4. Aneta Agnieszka Ernst, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

5. Marta Maria Piasecka-Nowicka, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Agnieszka Izabela Pytlak-Smogóra, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

7. Zuzanna Paulina Smogóra, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

8. Robert Wiesław Widz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 10 z oddziałami 

integracyjnymi w Nysie, ul. 11 Listopada 6, 48-303 Nysa 

 

1. Marek Paweł Fujarczuk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

2. Aleksandra Fabiola Grześków, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

3. Barbara Małgorzata Kania, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jędrzychów 

4. Patrycja Aleksandra Kulik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

5. Alicja Anna Szczerbowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Biała Nyska 

6. Eugeniusz Trzaska, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

7. Daniel Witold Wawrzkiewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Głuchołazy 

8. Anna Monika Wojtasik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Komisji 

Edukacji Narodowej 1a, 48-303 Nysa 

 

1. Gracjana Klaudia Gut, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Konradowa 

2. Emilia Maria Pielichowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wierzbięcice 

3. Edyta Maria Rajko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Konradowa 

4. Józefa Maria Rudowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

5. Sławomir Dariusz Smogóra, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Zuzanna Magdalena Stajno, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

7. Ewa Barbara Terteka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

8. Danuta Stanisława Wolny, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Przedszkole nr 10, ul. 11 Listopada 8a, 

48-303 Nysa 

 

1. Małgorzata Krystyna Boruc, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

2. Oliwia Aleksandra Janusz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kłodobok 

3. Kornelia Dagmara Kowarzyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pakosławice 

4. Anna Julia Nowak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

5. Celestyn Artur Oleksy, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zwanowice 

6. Adriana Monika Tabaszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Burgrabice 

7. Agnieszka Anna Tymków, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

8. Ilona Wilk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Krawiecka 

6, 48-303 Nysa 

 

1. Szymon Bernard Andrzejewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

2. Aneta Agnieszka Fujarczuk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

3. Tadeusz Bolesław Łaptas, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

4. Julia Maria Martyna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ścinawa Mała 

5. Magda Katarzyna Nowak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Paulina Raczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

7. Katarzyna Elżbieta Tymków, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

8. Magdalena Wacławczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 14, Hala Sportowa, ul. Głuchołaska 12, 48-

303 Nysa 

 

1. Marzena Julita Kotarska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

2. Małgorzata Franciszka Kozdraś, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

3. Ewa Jolanta Kukiełczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

4. Elżbieta Dorota Kulesza, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

5. Jolanta Niemiec, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Chrzelice 

6. Bartosz Paweł Szyra, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ligota Wielka 

7. Bogdan Oskar Wiszniewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Kępnica 

8. Dominika Anna Wolak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 15, Świetlica Rodzinnego Ogrodu 

Działkowego im. B. Andrzejewskiego, ul. Władysława Jagiełły 23a, 48-300 Nysa 

 

1. Magdalena Julia Gadzina, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jarnołtów 

2. Krzysztof Franciszek Kukiełczak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

3. Łukasz Mateusz Łużny, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Jędrzychów 

4. Grażyna Bożena Pacholak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

5. Melania Izabela Sowa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Anna Katarzyna Sula-Szewczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Katarzyna Jolanta Woźniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

8. Monika Anna Złośnik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jędrzychów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 16, Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa, ul. 

Grodkowska 26, 48-300 Nysa 

 

1. Szymon Stanisław Bryjka, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Jarnołtów 

2. Patrycja Jadwiga Czechor, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Złotogłowice 

3. Agata Maria Downar, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

4. Edyta Ewa Gajos, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

5. Olga Hatzl, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Małgorzata Anna Leicht, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ścinawa 

Mała 

7. Elżbieta Maria Sowa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

8. Bożena Stefania Wojtusiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami 

Mistrzostwa Sportowego w Nysie, ul. Bramy Grodkowskiej 4, 48-300 Nysa 

 

1. Oliwia Biernat, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Domaszkowice 

2. Roksana Kamila Gajda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Skoroszyce 

3. Wiktoria Zofia Kimla, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

4. Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Domaszkowice 

5. Aleksandra Mazur, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Joanna Olejnik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

7. Małgorzata Owczarek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Domaszkowice 

8. Julia Genowefa Puda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Skoroszyce 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 18, Powiatowy Urząd Pracy, ul. Słowiańska 

19, 48-300 Nysa 

 

1. Agnieszka Chudoba, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Głębinów 

2. Marcin Jan Jamiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

3. Katarzyna Kasztelaniec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

4. Magdalena Justyna Pawlus, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

5. Joanna Piwowarczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Niwnica 

6. Agata Anna Stojanowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Renata Wilczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

8. Daria Zawada, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Szklary 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 19, Zespół Szkół Ekonomicznych, pl. 

Sikorskiego 1, 48-300 Nysa 

 

1. Maciej Dariusz Broda, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pakosławice 

2. Adrian Kołodziej, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Nyska 

3. Paweł Jan Kostrzewa, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

4. Wiktor Jan Maj, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Pakosławice 

5. Katarzyna Elżbieta Praszczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

6. Szymon Grzegorz Raczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

7. Dominika Szandała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

8. Agnieszka Ewa Turbiarz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Domaszowice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Biała 

Nyska ul. Nyska 11, 48-303 Nysa 

 

1. Ewa Jolanta Cegieła, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Nyska 

2. Damian Jan Ćwiok, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

3. Agnieszka Izabela Kraszewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Przełęk 

4. Nicola Joanna Małysiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Biała 

Nyska 

5. Beata Joanna Szczerbowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Biała Nyska 

6. Kamil Paweł Trojak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

7. Marta Maria Trojak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

8. Joanna Agnieszka Żardzin, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Przełęk 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 21, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Koperniki 

16a, 48-303 Nysa 

 

1. Karol Michał Balbuza, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gościce 

2. Anna Teresa Czołnowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

3. Marek Bolesław Krawczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jędrzuchów 

4. Bożena Krochmal, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

5. Marek Szymon Krochmal, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Alicja Aleksandra Rasała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

7. Beata Ewa Szuszkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Złotogłowice 

8. Mikołaj Wawrzkowicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 22, Świetlica Wiejska, Hajduki Nyskie 36, 

48-303 Nysa 

 

1. Marta Katarzyna Czuchraj, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Hajduki Nyskie 

2. Monika Grzegorzewska-Bilewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychów 

3. Małgorzata Elżbieta Łaskawiec, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Hajduki Nyskie 

4. Emilia Aniela Łużna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Niwnica 

5. Grażyna Lucyna Mandziejewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Katarzyna Anna Pożeg, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Hajduki Nyskie 

7. Beata Elżbieta Szymańska-Adamczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

8. Elżbieta Dorota Wiszniewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kępnica 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 23, Świetlica Wiejska, Kępnica 79b, 48-303 

Nysa 

 

1. Jolanta Renata Cyganowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

2. Sławomira Ewa Gosztyła, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Domaszkowice 

3. Daniel Adam Jamiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

4. Alicja Maria Kowal, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Skorochów 

5. Natalia Monika Szpiech, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Anna Stanisława Tlałka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychów 

7. Henryk Jan Trościński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kępnica 

8. Dariusz Janusz Żak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 24, Świetlica Wiejska, Wyszków Śląski 45, 

48-303 Nysa 

 

1. Patrycja Anna Bosak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wyszków Śląski 

2. Angelika Maria Gałka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

3. Janina Grażyna Kolarska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychów 

4. Bożena Katarzyna Kononowicz-Urbańska, zgłoszona przez inicjatora 

referendum, zam. Kubice 

5. Sławomir Adrian Kurzeja, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Konradowa 

6. Magdalena Oliwia Pasiniewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

7. Karolina Szostak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

8. Krzysztof Jan Tkaczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kubice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 25, Świetlica Wiejska, Domaszkowice 120a, 

48-303 Nysa 

 

1. Sylwia Maria Basik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Malerzowice Małe 

2. Olimpia Ewa Gontarek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

3. Jerzy Jan Melnyczuk, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Wierzbięcice 

4. Iwo Paweł Nakonieczny, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

5. Aleksandra Niewęgłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Helena Rychlik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Nyska 

7. Ireneusz Ściański, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Paczków 

8. Marcin Mikołaj Ściański, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 26, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Niwnica 

127, 48-303 Nysa 

 

1. Joanna Małgorzata Burska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Niwnica 

2. Katarzyna Genowefa Cempa, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

3. Alina Janina Furdzik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Niwnica 

4. Jolanta Agnieszka Jabcoń, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychów 

5. Barbara Jagła, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Sylwia Joanna Kimla, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Maria Stanisława Łużna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Niwnica 

8. Mieczysław Łużny, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Niwnica 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 27, Świetlica Wiejska, Wierzbięcice 110, 48-

303 Nysa 

 

1. Jolanta Konik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

2. Aleksandra Dorota Kuglarz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

3. Justyna Bernadeta Kurzeja, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Konradowa 

4. Mariusz Michał Kwapisz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

5. Wiktoria Lubowiecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Dorota Barbara Majerska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Kazimiera Krystyna Melnyczuk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wierzbięcice 

8. Mária Wójtowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Hajduki Nyskie 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 28, Świetlica Wiejska, Lipowa 40, 48-303 

Nysa 

 

1. Aneta Barbara Białożyt, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

2. Weronika Fałdzińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

3. Jolanta Katarzyna Gruszka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kubice 

4. Oliwia Julia Gut, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

5. Danuta Grażyna Hnatyszyn, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

6. Marta Anna Rieger-Stefaniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Helena Sporek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lipowa 

8. Joanna Maria Szpatuśko, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lipowa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 29, Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Goświnowice ul. Kolejowa 5, 48-300 Nysa 

 

1. Agnieszka Aleksandra Huk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Goświnowice 

2. Mariola Kupis, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Głębinów 

3. Bożena Agata Mrozek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Goświnowice 

4. Kornelia Aleksandra Mrozek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Goświnowice 

5. Patrycja Karolina Mrozek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Goświnowice 

6. Wojciech Krzysztof Sroka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Goświnowice 

7. Paulina Natalia Szymczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Głuchołazy 

8. Agnieszka Zubrzycka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 30, Świetlica Wiejska, Jędrzychów ul. 

Wiśniowa 1, 48-300 Nysa 

 

1. Elżbieta Zdzisława Gruszka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jędrzychów 

2. Joanna Ewa Kania, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jędrzychów 

3. Marzena Natalia Krężałek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jędrzychów 

4. Marta Pożeg, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Hajduki Nyskie 

5. Andrzej Stadnik, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Anna Katarzyna Szostek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Goświnowice 

7. Klaudia Maria Szostek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Goświnowice 

8. Natalia Dominika Wiśniewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 31, Świetlica Wiejska, Radzikowice 70, 48-

300 Nysa 

 

1. Dominika Anna Fesiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

2. Dorota Iwona Kasperska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Siestrzechowice 

3. Sylwia Renata Sroka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nowaki 

4. Katarzyna Ewelina Staliś, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Charbielin 

5. Emilia Katarzyna Turała, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Goświnowice 

6. Janina Emilia Turała, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Goświnowice 

7. Adriana Nikola Wach, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Otmuchów 

8. Jowita Wach, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Otmuchów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 32, Świetlica Wiejska, Skorochów 2F, 48-300 

Nysa 

 

1. Monika Anna Bochińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychów 

2. Marcelina Brajewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Skorochów 

3. Paweł Huk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Goświnowice 

4. Andrzej Dariusz Krężałek, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Jędrzychów 

5. Sylwia Katarzyna Pietraszek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Głębinów 

6. Henryka Stefania Prochoń, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jędrzychów 

7. Krzysztof Józef Reszczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Głuchołazy 

8. Wioleta Maria Wiszniewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 33, Świetlica Wiejska, Złotogłowice 169, 48-

300 Nysa 

 

1. Krystian Robert Adamczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

2. Gracjan Kamil Jańczy, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

3. Weronika Kalińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Prusinowice 

4. Joanna Mrukowicz-Ternik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

5. Monika Joanna Sobota, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Konradów 

6. Samanta Nikola Szewczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Piątkowice 

7. Elżbieta Wrona, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nowaki 

8. Magdalena Martyna Żukowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 34, Świetlica Wiejska w Iławie, Iława 25B, 

48-303 Nysa 

 

1. Klaudiusz Bryk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

2. Anna Magdalena Dobrowolska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

3. Anna Ewelina Janoszek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przełęk 

4. Mirosław Stanisław Pełdiak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

5. Katarzyna Anna Pindel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Mariola Ewa Podgórska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Tomasz Marcin Tomaś, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

8. Justyna Patrycja Zielińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 35, Świetlica Wiejska w Konradowej, 

Konradowa 3A, 48-303 Nysa 

 

1. Monika Jaworska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

2. Łukasz Kowalski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

3. Alan Rafał Kurowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

4. Ewa Barbara Madera, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Konradowa 

5. Anna Martyna Mazur, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Otmuchów 

6. Wioleta Ewelina Ryczek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

7. Piotr Więcek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Konradowa 

8. Klaudia Monika Zagórska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 36, Świetlica Wiejska w Kubicach, Kubice 

46A, 48-303 Nysa 

 

1. Paweł Krzysztof Bargiel, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rynarcice 

2. Dominika Laura Białochławek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kubice 

3. Juliusz Rafał Cholewiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Otmuchów 

4. Wiktoria Justyna Gruszka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kubice 

5. Natalia Maria Klamer, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Anna Kamila Łysy, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kubice 

7. Renata Aldona Pałach, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychów 

8. Jakub Karol Zawada, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Domaszkowice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 37, Świetlica Wiejska w Morowie, Morów 12, 

48-303 Nysa 

 

1. Iwona Krystyna Copija, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Głuchołazy 

2. Ewa Maria Góral, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

3. Maciej Marcin Góral, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

4. Katarzyna Karolina Leśniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

5. Anna Olga Serba, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Siestrzechowice 

6. Paulina Ewelina Stempin, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Morów 

7. Kinga Helena Szymczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Głuchołazy 

8. Wioleta Joanna Wiktor, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Otmuchów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 38, Świetlica Wiejska w Przełęku, Przełęk 75, 

48-303 Nysa 

 

1. Natalia Magdalena Bergiel, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Biała 

Nyska 

2. Bernadetta Brodacka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Przełęk 

3. Beata Urszula Duda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Przełęk 

4. Magdalena Marta Grubiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Biała 

Nyska 

5. Karolina Malina, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Siestrzechowice 

6. Aneta Maria Markowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

7. Elżbieta Barbara Skalska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychów 

8. Jadwiga Teresa Szuszkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Przełęk 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 39, Świetlica Wiejska w Siestrzechowicach, 

Siestrzechowice ul. Boczna 8B, 48-303 Nysa 

 

1. Irena Brzezińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

2. Paweł Brzeziński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

3. Marta Maria Chełminiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

4. Krystyna Maria Klamer, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

5. Marcin Malina, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Siestrzechowice 

6. Justyna Katarzyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

7. Katarzyna Dagmara Mołoń, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

8. Arkadiusz Eligiusz Trzaska, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 40, Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie, ul. 

Bohaterów Warszawy 23, 48-300 Nysa 

 

1. Sylwia Anna Dżendżera, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

2. Agnieszka Teresa Gołdyn, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Konradowa 

3. Mateusz Patryk Kamiński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychów 

4. Ilona Kuźma, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Stary Las 

5. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

6. Justyna Paulina Myszakowska-Rek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

7. Adriana Anna Płowucha, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

8. Dominik Arkadiusz Stępień, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Domaszkowice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 41, Zakład Karny w Nysie, ul. Tadeusza 

Kościuszki 4a, 48-300 Nysa 

 

1. Michał Edmund Baraniewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

2. Magdalena Katarzyna Buczek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nysa 

3. Ewa Katarzyna Kazimierz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

4. Witold Kazimierz Malec, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nysa 

5. Karolina Pamela Martyn, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

6. Dorota Mozol, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nysa 

7. Artur Piotr Szczepańczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Smolice 

8. Dominika Marianna Świderska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nysa 

 


